Mestrino in territorio de villa Cautana . Coerit ei a prima pecia de terra est per men

sura iusta in per traverso ( sic ) perticas de pedes duodecim de manum e brachio

estenso perticas decem. coe ... vero de ambabus nostris consortes abentem .

et de uno capíte similiter nostri consortes , et de alio cavedino da Casselle percor

rentem coerit ei . Secunda pecia de terra est similiter in per traverso perticas de pede

similiter duodecim. perticas sex et pedes trex. coerit ei da uno latus se ipso compe

ratore abentem . et de alio latus nostris consortes abentem . et de uno capite cave

dino zusta ( 1 ) flumen . et de caput eredes quondam Olvrado coerit ei . si et si ibique

alii sunt coerentes . Que autem suprascriptas pecias duas de terra aratoricias iuris

nostris que mater et filio et filia et iugalibus in eodem territorio de suprascripta villa

Cautana 'supradictas una cum accessionibus et ingressoras earum seu ...... supe

rioribus et inferioribus suis earum rerum qualiter superius legitur. in integrum ab

ac die tibi cui supra Johannes pro suprascripto precio vendimus. tradamus et man

cipamus (etc.) .

Actum in suprascripta villa Zimignane feliciter.

Signum manibus suprascriptorum mater et filio et filia et iugalibus qui anc car

tulam vendicionis sicut supra legitur sçribere rogaverunt et suprascripto precio ac

ceperunt . et ipse Inglebertus et Liuzo qui eidem Fedeverge et Maria et Elia gene

tricem et germana et iugalibus suis consenserunt ut supra eorumque relicta est.

Signum manibus Ermizo et Dominicus Armita et Johannes germanis et item

Johannes pane adoso romani testes.

Signum manibus Alberto et Albrico rogatis testes .

Ego Giselprandus notarius scripsi postradicta complevit et dedit.

( 1 ) iuxia

N. 236 .

1077, 9 Febbraio . Simeone, Giovanni e Vilale flelli vendono a Giustino di

Domenico le case e i terreni loro posti in Arzere di Sacco .

(Autografo N. 39, dell'Archivio Diplomatico nel Museo Civico di Padova )

In nomine domini Dei eterni anni ab incarnacione domini nostri Ieshu Christi

millesimo septuaieximo septimo. nono die mensis Februarius indictione quinta de

cima . Constad nos Simeone filius quondam ...... et Iohannes et Vitale germani filii

quondam Mazallo qui profesi sumus ex nacione nostra lege vivere langobardorum.

accepisemus nos comuniter. sicutti et in presencia testium accepimus nos ad te Zu

stinus filio Dominico Zustino inter arientum et aliam rem valente usque at libras

quinque de moneta veronensi . finitum precium sicut inter nobis convenit. pro casis
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et omnibus rebus illis iuris nostris que nobis atvenit ante os annos per una cartula